DELIBERAÇÃO Nº 079/2012  – CEDCA/PR

O  Conselho  Estadual  dos  Direitos  da  Criança  e  do  Adolescente  -CEDCA/PR  reunido

ordinariamente em 19 de outubro de 2012;

DELIBEROU

Art.1º Pela aprovação do Projeto “Meu Futuro Qualificação”, no valor de R$ 349.946,00, da

entidade social Provopar – Programa do Voluntariado Paranaense – Ação Social/PR, para

inclusão no Banco de Projetos.

Art. 2º Esta deliberação entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE.

Curitiba,  24 de outubro de 2012.

Márcia Tavares dos Santos
Presidente do Conselho Estadual

dos Direitos da Criança e do Adolescente

Deliberação nº 079/2012 – CEDCA/PR       Publicada no DIOE nº  8832 de  05/11/2012                                                 1/1